

PORTARIA № 24, DE 05 DE MAIO DE 2022

Nomeia Pregoeiro e Respectiva Equipe de Apoio para realização de Licitação, modalidade pregão, para o exercício financeiro de 2022, CISALP.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto Paranaíba – CISALP, no uso das atribuições legais e regimentais previstas no Estatuto do CISALP, **RESOLVE:**

Art. 1º. Ficam nomeados como membros da Comissão de Pregoeiro e Equipe de Apoio para licitação na modalidade pregão, do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto Paranaíba – CISALP:

I – Tatiana Luísa de Melo – Pregoeiro;

II – Luísa Borges Mundim – Pregoeiro Suplente;

II – Jussara Rodrigues Regis de Melo – Equipe de Apoio;

III - Ludimila de Lima Magalhães - Equipe de Apoio.

Art. 2º. São atribuições do pregoeiro e da equipe de apoio, dentre outras, o recebimento das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a habilitação e a adjudicação do certame ao licitante vencedor.

Art. 3°. O mandato do pregoeiro e da equipe de apoio não excederá a um ano.

Art. 4°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa Formosa, 05 de maio de 2022.

EDSON MACHADO DE ANDRADE Presidente do CISALP

Rua Juquinha Souto, nº 100, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG (34)3824-1710 − email: juridico@cisalp.mg.gov.br